
UCHWAŁA NR LVI/344/14
RADY GMINY PACANÓW

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013r. poz.594 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy Pacanów

uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1.

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Pacanów Nr  XLVI/291/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Pacanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jan Nowicki

Id: FD8E11F9-6166-4998-86B8-2D7D90BE9C64. Podpisany Strona 1



 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW 
Nr dokumentu Uchwała nr LVI/344/14 
Data podjęcia 2014-09-24 
Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

0,00

 40002  Dostarczanie wody 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 500,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 456,61

  4300 Zakup usług pozostałych 456,61

 90095  Pozostała działalność 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 123,00

  4300 Zakup usług pozostałych 123,00

 
Razem: 0,00

 

Id: FD8E11F9-6166-4998-86B8-2D7D90BE9C64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały nr LVI/344/14

Rady Gminy Pacanów
z dnia 24 września 2014 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 720 72095

 "e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego"

84 967,67 84967,67 29704,14 0,00

A.      
B.
C.
D. 

55263,53
Urząd Gminy 
Pacanów

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 84967,67 84967,67 29704,14 0,00 55263,53

2. 720 72095 Projekt:"e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST"

287879,18 240161,33 85616,46 0,00

A.      
B.
C.
D. 

154544,87
Urząd Gminy 
Pacanów

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 287879,18 240161,33 85616,46 0,00 154544,87

Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2014 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne         

jst

kredyty

i              

pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz.

kredyty i pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art..5 

ust.1 pkt 2 u,f,p,

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Id: FD8E11F9-6166-4998-86B8-2D7D90BE9C64. Podpisany Strona 1



3. 853 85395
Projekt: "Chcieć to móc" 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych

205696,00 65070,05

A.      
B.
C.9760,51
D. 

55309,54
Urząd Gminy 
Pacanów

wydatki bieżące 205696,00 65070,05 9760,51 55309,54
wydatki majątkowe

4. 853 85395

Projekt: "Szkoła nowych 
możliwości" 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych

237162,00 98399,22

A.      
B.
C.14759,90
D. 

83639,32 SP Pacanów

wydatki bieżące 227146,00 98399,22 14759,90 83639,32
wydatki majątkowe 10016,00

5. 853 85395
Projekt: "Szkoła równych 
szans" Wyrównywanie 
szans edukacyjnych

180119,00 54959,71

A.      
B.
C.8243,96
D. 

46715,75
Urząd Gminy 
Pacanów

wydatki bieżące 180119,00 54959,71 8243,96 46715,75
wydatki majątkowe

6. O10 O1010

Kanalizacja Gminy 
Pacanów etap II 

(Chrzanów, Niegosławice, 
Słupia,Karsy Duże, Karsy 

Małe, Kwasów)

1187000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Pacanów

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1187000,00 0,00 0,00

7. O10 O1010
Koncepcja kanalizacji 

Powiśle
18000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Pacanów

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 18000,00 0,00 0,00

Id: FD8E11F9-6166-4998-86B8-2D7D90BE9C64. Podpisany Strona 2



8. 600 60016

Przebudowa dróg 
gminnych (Kwasów 524mb, 

Zborówek Nowy 
760mba+270 mbk, 

Grabowica 1500mb, Słupia 
460mb, Żabiec 740mb, 
Kępa Lubawska 506mb, 

Biechów 200mb, Komorów 
90mb, Karsy Małe-
Książnice 660mb, 

Sroczków 
400mb,Zborówek Stary 

500m)

405100,00 280000,00 280000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Pacanów

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 405100,00 280000,00 280000,00

9. 900 90015

Budowa linii 
uzupełniających na terenie 

Gminy Pacanów    ( 5 
przewód)

117650,00 32000,00 32000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminu 
Pacanów

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 117650,00 32000,00 32000,00

10. 900 90005

Instalacja systemów energii 
odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej 
oraz domach prywatnych w 
gminach powiatu buskiego 

i pińczowskiego

4376420,25 1889397,00 584886,25

A.      
B.
C.
D. 

1304510,75
Urząd Gminy 
Pacanów

wydatki bieżące 205302,25 89397,10 34886,35 54510,75
wydatki majątkowe 4171118,00 1799999,90 549999,90 1250000,00

Id: FD8E11F9-6166-4998-86B8-2D7D90BE9C64. Podpisany Strona 3



11. 600 60016

Podniesienie 
konkurencyjności i 

atrakcyjności miejscowości 
poprzez inwestycję w 

infrastrukturę publiczną I i 
II etap odnowy centrum 

Pacanowa

634302,90 481000,00 298238,90

A.      
B.
C.
D. 

182761,10
Urząd Gminy 
Pacanów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 634302,90 481000,00 298238,90 182761,10

12. 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu poprzez przebudowę 

dróg powiatowych na 
terenie powiatu buskiego

80000,00 80000,00 80000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Pacanów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 80000,00 80000,00 80000,00

13 700 70005

Remont budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Biechów-etap II

127000,00 68362,64 22362,64

A.      
B.
C.
D. 

46000,00
Urząd Gminy 
Pacanów

wydatki bieżące 127000,00 68362,64 22362,64 46000,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

Id: FD8E11F9-6166-4998-86B8-2D7D90BE9C64. Podpisany Strona 4



14 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu poprzez przebudowę 

dróg powiatowych na 
terenie powiatu buskiego

101063,87 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00
Urząd Gminy 
Pacanów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 101063,87 0,00 0,00

wydatki bieżące razem 945263,25 376188,72 57248,99 0,00 0,00 32764,37 286175,36

wydatki majątkowe 

razem
7097097,62 2998128,90 1355559,40 0,00 0,00 0,00 1642569,50

8042360,87 3374317,62 1412808,39 0,00 0,00 32764,37 1928744,86 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, I)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Id: FD8E11F9-6166-4998-86B8-2D7D90BE9C64. Podpisany Strona 5




